18R-CBSU-24.0 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Leader Tech Inc. 18R-CBSU-24.0 Mtoa Leader Tech Inc. Mgawanyiko wa Leader Tech Inc.
Leader Tech Inc. 18R-CBSU-24.0
Leader Tech Inc.
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU 18R-CBSU-24.0
MTENGENEZAJI Leader Tech Inc.
MAELEZO 18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS
KIASI INAPATIKANA 3539 pcs
KARATASI YA DATA
UPANA - KWA UJUMLA 24.000" (609.60mm)
UINGIZAJI HEWA Vent Holes in Pattern
WEKA Shield, 2-Piece
MFULULIZO 10-CBS
AINA YA KUINUA Through Hole
UREFU - KWA UJUMLA -
UREFU - KWA UJUMLA 0.130" (3.30mm)
MAELEZO YA KINA RF Shield Shield, 2-Piece 24.000" (609.60mm) X Vent Holes in Pattern Through Hole
18R-CBSU-24.0
Nambari ya Sehemu: 18R-CBSU-24.0
Mtengenezaji / Brand: Leader Tech Inc.
Maelezo ya bidhaa 18R-CBSU-24.0--18R16--FLAT FENCE
Datasheets:
Hali 3539 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
18R-CBSU-24.0.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa 18R-CBSU-24.0
18R-CBSU-24.0.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13
Wazalishaji:  Leader Tech Inc.
Maelezo:  18R-CBSFP-1.0X1.5X0.13--18R46--C
Katika hisa:  4477 pcs
RFQ
18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13
Wazalishaji:  Leader Tech Inc.
Maelezo:  18R-CBSFNSV-1.25X2.5X0.13--18R48
Katika hisa:  3254 pcs
RFQ
18R104C
Wazalishaji:  Murata Power Solutions
Maelezo:  FIXED IND 100UH 1.2A 100 MOHM TH
Katika hisa:  65112 pcs
RFQ
18R105C
Wazalishaji:  Murata Power Solutions
Maelezo:  FIXED IND 1MH 440MA 1 OHM TH
Katika hisa:  71101 pcs
RFQ
18R153C
Wazalishaji:  Murata Power Solutions
Maelezo:  FIXED IND 15UH 3A 18 MOHM
Katika hisa:  60426 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X3.0X0.13
Wazalishaji:  Leader Tech Inc.
Maelezo:  18R-CBSF-1.0X3.0X0.13--18R50--CI
Katika hisa:  6007 pcs
RFQ
18R154C
Wazalishaji:  Murata Power Solutions
Maelezo:  FIXED IND 150UH 1.1A 165 MOHM TH
Katika hisa:  70308 pcs
RFQ
18R103C
Wazalishaji:  Murata Power Solutions
Maelezo:  FIXED IND 10UH 3.45A 15 MOHM TH
Katika hisa:  76613 pcs
RFQ
18R106C
Wazalishaji:  Murata Power Solutions
Maelezo:  FIXED IND 10MH 130MA 12 MOHM
Katika hisa:  71843 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75X0.15
Wazalishaji:  Leader Tech Inc.
Maelezo:  18R-CBSF-1.0X1.75X0.15--18R18--C
Katika hisa:  5491 pcs
RFQ
18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13
Wazalishaji:  Leader Tech Inc.
Maelezo:  18R-CBSFNSV-1.25X2.75X0.13--18R4
Katika hisa:  3055 pcs
RFQ
18R-CBSF-1.0X1.75
Wazalishaji:  Leader Tech Inc.
Maelezo:  18R-CBSF-1.0X1.75--18R15--CIRCUI
Katika hisa:  12712 pcs
RFQ